RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO PAR ESTAGIÁRIOS- EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01\2023

A Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis/TO por  meio  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  no  uso  de  suas
atribuições e considerando os critérios avaliativos previsto no edital, torna público o RESULTADO FINAL DO
EDITAL Nº 01/2023.

RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recursos

APROVADOS ZONA URBANA

1º ROSICLÉIA MORAIS COÊLHO

2º ALEKSANDRA MOTA DINIZ

3º OSVANICE CARVALHO CARDOSO

4º CHAYENE RODRIGUES CAVALCANTE

5º GISELE SALES SANTOS TELES

6º MARIA ELIZA ALVES DE SOUSA

7º FERNANDA RANGEL SOUSA RODRIGUES

8º HELEN THAUANE GONÇALVES FIGUEIRA CARDOSO

9º TÁSSILA NEPOMUCENO LEANDRO

10º ANDREIA CARDOSO DOS SANTOS

11º LOORRIC MENDES CERQUEIRA

12º LARISSA ALVES DA CRUZ

13º MANOELINA BONINA FARIAS

14º REGINA SOUSA PEREIRA

15º VANESSA GOMES SOARES

CADASTRO RESERVA ZONA URBANA

1º LORENA LOPES LEITE

2ºTAYNARA LORRANE RIBEIRO BORGES

3º LAYANE OLIVEIRA SOARES CARDOSO

APROVADOS NA ZONA RURAL

NÃO HOUVE

CANDIDATOS ELIMINADOS CONFORME ANÁLISE CURRICULAR

1º ANGÉLICA PEREIRA ALVES

2º RENY MACHADO BARBOSA

Dianópolis, 06 de fevereiro de 2023.

 DEBORA CRISTIANA ALVES SOARES DE ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão